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SK 3201.850 - Climatizzazione modulare porta

climatizzata VX25 per l'installazione delle unita clima

Porte climatizzate in lamiera d'acciaio per il montaggio delle unita clima da SK 3307.7XX a

3310.7XX.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Colore

Parti incluse nella fornitura

Informazioni sul nr. d'ord.

Adatti per

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8
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SK 3201.850

Porte climatizzate in lamiera d'acciaio per il montaggio delle unita

clima da SK 3307.7XX a 3310.7XX. Le porte climatizzate si
integrano perfettamente nel design dell'armadio.

Lamiera d'acciaio
RAL 7035

Porta climatizzata senza unita clima preassemblata
Cerniera 180°, angolo di apertura della porta ca. 130°

Adatto per gli armadi VX

Negli armadi VX larghi 1200 mm € possibile utilizzare la porta
battente standard - indipendentemente dalla posizione
dell'apparecchio a sinistra o a destra

Battuta della porta a sinistra

Posizione dell'apparecchio a sinistra

Tipo di contenitore: VX: = 600 mm: = 2.000 mm
Tipo di contenitore: = 1.200 mm

1 pz.

29.4

30.6

94039910
4028177925687
EC002510

EC002510



Caratteristiche

ECLASS 8.0

Approvazioni

Certificati

Spiegazioni
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27180702

EAC

Declaration of conformity - F-gas regulation



