

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SK 3201.850**

**Climatizzazione modulare porta  
climatizzata VX25**

Stato: 7/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SK 3201.850 - Climatizzazione modulare porta climatizzata VX25 per l'installazione delle unità clima

Porte climatizzate in lamiera d'acciaio per il montaggio delle unità clima da SK 3307.7XX a 3310.7XX.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3201.850
Descrizione prodotto	Porte climatizzate in lamiera d'acciaio per il montaggio delle unità clima da SK 3307.7XX a 3310.7XX. Le porte climatizzate si integrano perfettamente nel design dell'armadio.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Porta climatizzata senza unità clima preassemblata Cerniera 180°, angolo di apertura della porta ca. 130°
Informazioni sul nr. d'ord.	Adatto per gli armadi VX Negli armadi VX larghi 1200 mm è possibile utilizzare la porta battente standard - indipendentemente dalla posizione dell'apparecchio a sinistra o a destra Battuta della porta a sinistra
Adatti per	Posizione dell'apparecchio a sinistra
Adatti per	Tipo di contenitore: VX: = 600 mm: = 2.000 mm Tipo di contenitore: = 1.200 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	29.4
Peso lordo	30.6
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177925687
ETIM 9	EC002510
ETIM 8	EC002510

# Caratteristiche

---

ECLASS 8.0

27180702

## Approvazioni

---

Certificati

EAC

Spiegazioni

Declaration of conformity - F-gas regulation